

IoT Solution A/S

Gladsaxevej 376, 1. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 37 06 16 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IoT Solution A/S Gladsaxevej 376, 1. tv. 2860 Søborg CVR-nr.: 37 06 16 03 Stiftet: 4. september 2015 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jukka Pekka Pertola, Formand Thomas Henrik Gjørup Daniel Bachmann Teddy Kær Jacobsen Niels-Erik Thamdrup Lund Jan Damsgaard Michael Ziegler
Direktion	Kenneth Oluf Jahn Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	IoT Denmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bistå med løsning af opgaver indenfor Internet of Things.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	172.721	92
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	23.509	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.236	-1
Resultat før skat	193.994	91
2 Skat af årets resultat	-42.658	-20
Årets resultat	151.336	71
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.336	71
Disponeret i alt	151.336	71

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	782.611	146
Udskudte skatteaktiver	0	3
Andre tilgodehavender	85	0
Tilgodehavender i alt	<u>782.696</u>	<u>622</u>
Likvide beholdninger	<u>902</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>783.598</u>	<u>764</u>
Aktiver i alt	<u>783.598</u>	<u>764</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overkurs ved emission	0	20
3 Overført resultat	230.940	59
Egenkapital i alt	730.940	579
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
Hensatte forpligtelser i alt	0	3
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.658	17
Anden gæld	10.000	136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.658	182
Gældsforpligtelser i alt	52.658	182
Passiver i alt	783.598	764

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2018 (2017 kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.658	17
Årets regulering af udskudt skat	0	3
	42.658	20

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	20.000	59.604	579.604
Overførsel	0	-20.000	20.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	151.336	151.336
Egenkapital 31. december				
2018	500.000	0	230.940	730.940

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IoT Denmark A/S, CVR-nr. 36 55 81 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

International IoT Distribution A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. december 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Teddy Kær Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-958190617048

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-05-13 12:00:15Z

NEM ID 

Kenneth Oluf Jahn Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-902864576236

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-13 12:05:28Z

NEM ID 

Michael Ziegler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-406112289335

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-13 14:02:43Z

NEM ID 

Jan Damsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-832268276522

IP: 80.210.xxx.xxx

2019-05-13 15:02:37Z

NEM ID 

Niels-Erik Thamdrup Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-112970960929

IP: 88.98.xxx.xxx

2019-05-13 15:03:53Z

NEM ID 

Jukka Pekka Pertola

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-947490144238

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-05-13 19:40:47Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-05-14 07:31:06Z

NEM ID 

Daniel Bachmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-875820668282

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-15 11:56:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LULSX-16X05-U272L-G021L-C1F5L-WI28Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-05-15 17:00:30Z

NEM ID 

Steen Damtoft Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-039019731955

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-16 05:15:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>